
DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Kauno rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
3 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Babtų sen.
Selveravos k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

2 480618440004241861
440004241883
440004241918
440004241942
440020768265
529220022015

Selveravos k.1. 61131251 Miško g.

8 480411440059491784
440059491795
440059491808
440059491819
440059491822
440059491836
440059491840
529650145012

Selveravos k.2. 61131912 Miško g.

14 480194526300010026 Selveravos k.3. 61131163 Miško g.

Priedo lapas 1 iš 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
14 480194529630079019

529630079028
529630079030
529630079040
529630079051
529630079062

Selveravos k.3. 61131163 Miško g.

18 480042529640083014
(Sklypo plotas
~1,9710 ha)

Selveravos k.4. 61130194 Miško g.

21 479016529600128010
529600128076
529600128087
529600128098
529600128104

Selveravos k.5. 61129196 Miško g.

22 479807526300010025
529570069015
529570069026
529570069037
529570069048
529570069059
529570069066
529570069070

Selveravos k.6. 61130235 Miško g.

25 478848440053475704
440053475715
440053475726
440053475748
440053475759
440053475764
526300010044
529630078010

Selveravos k.7. 61127427 Miško g.

27 478795526300010046 Selveravos k.8. 61126518 Miško g.
29 478698440009428368

440009428386
440009428390
440009428446

Selveravos k.9. 61125939 Miško g.

21 480400440041167677
529490082010
529490082021
529490082032
529490082043

Karalgirio k.10. 611301121 Selveravos g.Selveravos g.

Priedo lapas 2 iš 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
21 480400529490082054

529490082065
529490082076
529490082087

Karalgirio k.10. 611301121 Selveravos g.Selveravos g.

Dokumentą parengė: vyr. specialistė RYTĖ VALENTAITĖ

Priedo lapas 3 iš 3Priedo lapas 3 iš 3


